館 長 副 館 長 次長（総括） 班 長 班 員
決 下記のとおり減

免してよろしい
裁 か伺います。

様式第７号（第１０条関係）

宮城県美術館使用料減免申請書
令和 年 月 日

宮 城 県 美 術 館 長 殿

住 所

申請者 氏 名 印□

電話番号（ ） －

次のとおり使用料を減免されるよう申請します。

使 用 目 的

（催物名称）

令 和 年 月 日（ 曜日）から

使 用 期 間 日間

令 和 年 月 日（ 曜日）まで

使 用 施 設

減免を受けよう

と す る 理 由

※ 使 用 料

※ 減 免 額

※ 減免後の金額

※備考 宮城県美術館条例第９条第１項第 号に該当する。

※欄は記入しないでください。